



AGENCIA PÚBLICA A.L.
SERVICIOS URBANOS
ACTIVIDADES Y URBANISMO

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
MAIRENA DEL ALCOR

PROGRAMA DE FOMENTO DE EMPLEO AGRARIO 2021.
PROYECTO DE REFORMA PARQUE BAYAMO Y PLAZA EL TERRITORIO
PROYECTO PUESTA EN VALOR NATURAL Y PAISAJÍSTICA DE LA VIA VERDE LOS ALCORES

LISTADO DE SUMINISTRO DE MATERIALES. 2ª LICITACIÓN

		DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
LOTE 1		HORMIGONES.			
1.01	M3	Hormigón de planta HA-25/P/20/IIa	85,00	85,00	7.225,00
1.02	M3	Hormigón de planta HM-20/P/40/I	470,00	82,00	38.540,00
		SUMA LOTE 1			45.765,00
		21% IVA			9.610,65
		TOTAL LOTE 1			55.375,65

		DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
LOTE 2		ARIDOS.			
2.01	TN	Arena fina para fabricación de morteros	370,00	13,70	5.069,00
2.02	TN	Arena gruesa para fabricación de morteros	264,00	13,70	3.616,80
2.03	TN	Gravilla para hormigones	45,00	13,70	616,50
2.04	TN	Grava cantos rodados de 18 a 32 mm	271,00	13,70	3.712,70
2.05	TN	Tierra vegetal seleccionada	76,00	9,90	752,40
2.06	TN	Albero en garvancillo de 0 a 32 mm	30,00	14,50	435,00
2.07	TN	Albero en rama	140,00	13,50	1.890,00
2.08	TN	Albero cernido de 0 a 16 mm	200,00	18,50	3.700,00
		SUMA LOTE 2			19.792,40
		21% IVA			4.156,40
		TOTAL LOTE 2			23.948,80

Código Seguro De Verificación:	m07rRMJ5NLo6FrtPJxc2tw==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Antonio Cabrera Bocanegra	Firmado	06/10/2022 09:22:38	
Observaciones		Página	1/2	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/m07rRMJ5NLo6FrtPJxc2tw==			



AGENCIA PÚBLICA A.L.
SERVICIOS URBANOS
ACTIVIDADES Y URBANISMO

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
MAIRENA DEL ALCOR

PROGRAMA DE FOMENTO DE EMPLEO AGRARIO 2021.
PROYECTO DE REFORMA PARQUE BAYAMO Y PLAZA EL TERRITORIO
PROYECTO PUESTA EN VALOR NATURAL Y PAISAJÍSTICA DE LA VIA VERDE LOS ALCORES

LISTADO DE SUMINISTRO DE MATERIALES Y MAQUINARIA. 2ª LICITACIÓN

	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
LOTE 3	PLANTAS DE JARDINERÍA.			
3.01	KG Mezcla de semillas Festuca arundinacea (70%) y ray grass (30%)	12,00	15,00	180,00
3.02	UD Celtis australis (Almez) flechado, 14-16 cm de perímetro de tronco y 2,5-3 m de altura, Suministrado en contenedor.	52,00	90,00	4.680,00
3.03	UD Cupressus sempervirens (Ciprés común) de 3-3,5 m de altura suministrado en contenedor	6,00	75,00	450,00
3.04	KG Fertilizante complejo de césped NPK-Mg-M.O.	27,95	2,20	61,49
3.05	kg Sustrato vegetal fertilizado	7,50	1,20	9,00
3.06	Ud Pinus Pinea de 20/25 cm de perímetro tronco a 1 m del suelo, suministrado en contenedor, altura de 2 a 2,5 m.	134,00	130,00	17.420,00
3.07	Ud Olea Oleaster (acebuche), de porte grande, suministrado en contenedor	12,00	75,00	900,00
3.08	Ud Arbustiva porte grande, lentiscos, suministrado en contenedor	63,00	21,50	1.354,50
3.09	Ud Arbustiva porte grande, palmitos, suministrado en contenedor	30,00	21,50	645,00
	SUMA LOTE 3			25.699,99
	21% IVA			5.397,00
	TOTAL LOTE 3			31.096,99

SUMA DE SUMINISTROS			91.257,39
21% IVA			19.164,05
TOTAL SUMINISTROS			110.421,44

Código Seguro De Verificación:	m07rRMJ5NLo6FrtPJxc2tw==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Antonio Cabrera Bocanegra	Firmado	06/10/2022 09:22:38	
Observaciones		Página	2/2	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/m07rRMJ5NLo6FrtPJxc2tw==			